第１号様式（第５条第３項関係）

年　　月　　日

大井町長　様

取扱金融機関
代表者

大井町中小企業小口資金融資状況報告書

[bookmark: _GoBack]標記の件について、　　　年　　月分の使途別融資状況を下記のとおり、報告します。

1． 融資状況
	資金使途
	前月未残高
	当月貸付額
	当月償還額
	当月未残高

	件数
	金額
	件数
	金額
	件数
	金額
	件数
	金額

	1 運転資金

円

	円

	円

	円

	2 設備資金

円

	円

	円

	円

	3 設備資金、
運転設備併用資金

円

	円

	円

	円

	合　　計

	円

	円

	円

	円

2． 新規貸付明細
	資金使途
	住所
	名称
（代表者・職・氏名）
	業種
	貸付
年月日
	返済
予定日
	割賦回数
	貸付金額
	保証料額

	・運 転
・設 備
・併 用
	〒

	・運 転
・設 備
・併 用

	・運 転
・設 備
・併 用

	・運 転
・設 備
・併 用

3． 当月完済明細
	資金使途
	住所
	名称
（代表者・職・氏名）
	業種
	貸付
年月日
	返済
予定日
	貸付金額
	保証料額

	・運 転
・設 備
・併 用
	〒

	・運 転
・設 備
・併 用
	〒

	・運 転
・設 備
・併 用
	〒

	・運 転
・設 備
・併 用
	〒